[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРУНО)
П Р И К А З
от _12.09.2023__ № __334/1.1-05__
О выдвижении наставнических пар

для участия в региональном проекте

«Проектная лаборатория молодых

специалистов и их наставников

«Формула успеха»

В рамках реализации регионального проекта «Проектная лаборатория молодых специалистов и их наставников «Формула успеха» и для повышения квалификации педагогических работников города, -
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам ОУ № 2, 5 - 11:

 1.1 Выбрать одну пару «молодой специалист – наставник» для направления на обучения по программе «Проектная лаборатория молодых специалистов и их наставников «Формула успеха»;
1.2 Проконтролировать участие во всех мероприятиях программы и выполнение домашних заданий молодыми специалистами (Приложение 1).

2. Заместителям директора по УВР:

2.1 До 15.09.2023 г. обеспечить регистрацию участников программы по ссылке: https://docs.google.com/forms/d/190cws9YFX1o3phyJjXeUiBQpvodMID3qSqyPyrdW2WM/viewform?edit_requested=true ;
2.2 До 15.09.2023 г. предоставить информацию об участниках программы методисту учебно-методического отдела ЦРО Енуковой Е.А. в свободной форме на электронный адрес enukova.cro@gmail.com
Приложение: 1. Расписание дистанционных вебинаров и очных практикумов «Проектной лаборатории молодых специалистов и их наставников»

Начальника Управления
народного образования                                                                                   Жаленкова С.А.

Разослано: дело, учебно-методический отдел ЦРО, ОУ № 2, 5–11
Е.А. Енукова

8(906)553-2947
Приложение № 1 к приказу ГОРУНО

от _12.09.2023__ № __334/1.1-05__
К участию в мероприятиях приглашаются наставнические пары «молодой специалист и педагог-наставник» образовательных организаций Московской области.
Ключевые темы образовательного интенсива: основные подходы к конструированию урока; направленность на достижение планируемых результатов обучения; реализация системно-деятельностного подхода; типология уроков; организация деятельности обучающихся; использование цифровых ресурсов.
Дата и время проведения вебинаров:

20.09.2023, 14:00 – 15:30;

11.10.2023, 14:00 – 15:30;

18.10.2023, 14:00 – 15:30;

15.11.2023, 14:00 – 15:30.

Форма проведения: дистанционная, на платформе Webinar.ru.

Дата и время проведения практикумов:

23.09.2023, 12:00 – 15:00;

25.11.2023, 12:00 – 15:00.

Форма проведения: очная.

Адрес проведения практикумов: г. Москва, Староватутинский проезд, д. 8.
При условии участия во всех мероприятиях и успешного выполнения домашних заданий молодые педагоги получают сертификаты участия в деятельности региональной проектной лаборатории «Формула успеха».